



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

А. Павлов
подпись

Павлов Артем Валерьевич
фамилия, инициалы

«30» сентября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное учреждение "Центр культуры и туризма «Романов-Борисоглебск»
(полное наименование работодателя)

152303, г. Тутаев Ярославской области, ул. Луначарского, д.40-а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7611011369
(ИНН работодателя)

1027601274766
(ОГРН работодателя)

90.04; 92.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>Цветкова Ю.Л.</i> (подпись)	Цветкова Ю.Л. (Ф.И.О.)	<u>30.09.19</u> (дата)
<i>Фёдоров В.Г.</i> (подпись)	Фёдоров В.Г. (Ф.И.О.)	<u>30.09.19</u> (дата)
<i>Смирнова Е.В.</i> (подпись)	Смирнова Е.В. (Ф.И.О.)	<u>30.09.19</u> (дата)
<i>Ерофеева Т.В.</i> (подпись)	Ерофеева Т.В. (Ф.И.О.)	<u>30.09.19</u> (дата)

6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспозиция "Дом купца С.А. Вагина"																						
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сквер Советского периода																						
	Дворник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Павлов Артем Валерьевич

Ф.И.О.

(подпись)

30.09.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Цветкова Ю.Л.

Ф.И.О.

(подпись)

30.09.19
(дата)

Заведующий МВК «Борисоглебская сторона»
(должность)

Федоров В.Г.
(Ф.И.О.)

(подпись)

30.09.19
(дата)

Заведующий КТК «Романовское подворье»
(должность)

Смирнова Е.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

30.09.19
(дата)

Заведующий кинотеатра «Экран»
(должность)

Ерофеева Т.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

30.09.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4324

Никольцева Ирина Владимировна

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

27.09.2019
(дата)